
č. smlouvy objednatele: 4/19/0012 

L0 UVA O DI L0 
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský ZákOníl‹, V platném Znění 

Č. smlouvy zhotovitele: 

NÁZEV AKCE; 
V ır ı ı v v ııı vıvı 

SMLOUVA O DÍLO - STRANA 1 / 4 

ypracovanı analyzy dopadu dopravy generovane zamerem na navazujıcı a sırsı dopravní 
sít' města včetně variantního uspořádání sítě městských komunikací - „Krajská nemocnice 
Liberec, Centrum urgentní medicíny“

0 

Objednatel: 

Zhotovitel:

5 

Statutární město Liberec 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Zástupce ve věcech 
smluvních: 
Zástupce ve věcech 
technických: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Valbek, spol. s r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Zástupce ve věcech 
smluvních: 
Zástupce ve věcech 
technických: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Registrace: 

‹-ıı PŘEDMĚT DÍLA _ 

fx _ [_ ._ __.._z= _ .V _ 
-.vfl . ,ˇ - 

.› `~j 

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupené lng. Jaroslavem Zámečníkem CSc., 
primátorem města 

Bc. David Novotný, vedoucí odboru správy 
veřejného majetku 

00262978 

Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3 
Ing. Ladislavem Šimkem, jednatelem 
Ing. Lukášem Hruboněm, MBA, jednatelem 

lng. Lukáš Hruboň, MBA 

48266230 

1. Předmětem smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu pro 
objednatele dílo spočívající ve zpracování analýzy pro akci S názvem „Vypracování analýzy dopadu dopravy 
generované záměrem na navazující a širší dopravní sít' města včetně variantního uspořádání sítě 
městských komunikací- Krajská nemocnice Liberec, Centrum urgentní medicíny““. 

2. Předmětem smlouvy je dále povinnost Objednatele dílo převzít, jeho převzetí zhotoviteli písemně potvrdit 
a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli k provedení dila 
potřebnou součinnost. 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a objednateli předáno v počtu vyhotovení: 3 paré + CD 

vaıhek flżfil 



 

 

SMLOUVA O DÍLO – STRANA 2 / 4 

III. TERMÍN PLNĚNÍ 

 
1. Termín plnění:                                     27. 3. 2019 

IV. CENA DÍLA 

 
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:   
 

Popis činnosti Počet hodin Hodinová sazba Cena celkem 

Variantní koncepční návrh uspořádání sítě 
komunikací 

20 700,- 14 000,- Kč 

Dopravní model 
 
Kalibrovaný stav bez úprav silniční sítě, včetně 
vlivu Nové Pastýřské – varianta 0 
 
Stav bez úprav organizace dopravy, včetně vlivu 
dostavby KNL – varianta 1 
 
Stav s úpravami organizace dopravy na 
komunikační síti – varianta 2 
 
Stav s úpravami organizace dopravy na 
komunikační síť včetně vlivu dostavby KNL – 
varianta 3 

170 700,- 119 000,- Kč 

Cena celkem bez DPH 133 000,- Kč 

DPH 21 % 27 930,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 160 930,- Kč 

 

2. Cenu za případné vícetisky vyhotovení díla, požadované objednatelem nad rámec této smlouvy je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli zvlášť a bude fakturována samostatně, na základě písemného požadavku objednatele 
v ceně dle ceníku reprografických prací zhotovitele, platného k datu doručení požadavku objednatele na 
vyhotovení vícetisků. Cena bude splatná po dodání vícetisků, na základě faktury zhotovitele se splatností 30 dnů 
od doručení faktury objednateli. 

3. K ceně díla i případných vícetisků bude připočtena DPH dle platných daňových předpisů. 
   

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 na základě daňového dokladu 

(faktury), kterou zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli po předání díla nebo jeho části. Podkladem pro fakturaci 
bude předávací protokol, potvrzený oběma stranami. Dnem zdanitelného plnění bude potvrzení předávacího 
protokolu poslední smluvní stranou.  

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel uhradí cenu dle vystavené faktury ve lhůtě splatnosti, která činí 
30 dní ode dne jejího doručení objednateli. Povinnost objednatele zaplatit cenu je splněna připsáním fakturované 
částky na účet zhotovitele u jeho banky. 

3. Je-li oprávněnost fakturované částky objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost 
bezodkladně písemně oznámit zhotoviteli a zdůvodnit své námitky, a to vše před datem splatnosti ceny dle 
faktury. 
 

VI. UJEDNÁNÍ O SMLUVNÍ POKUTĚ 

 
1. V případě prodlení s úhradou ceny dle faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny 

díla v úrovni včetně DPH za každý den prodlení. 



 

 

SMLOUVA O DÍLO – STRANA 3 / 4 

2. Neprovede-li zhotovitel dílo v požadovaném termínu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou 
na 0,2 % z ceny předmětné díla za každý den prodlení.  

 

VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

 
1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je provedeno podle této smlouvy, a že po stanovenou dobu 

(záruční dobu) bude mít vlastnosti dojednané v této smlouvě o dílo. 

2. Záruční doba zhotovitele vůči objednateli je 5 let. 

3. V případě vady díla dojednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele poskytnout 
bezplatné odstranění vad, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  Zhotovitel je povinen případné vady díla 
odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace objednatelem. 

4. Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit bez zbytečného odkladu 
v souladu se zákonem. 

 

VIII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Zhotovitel je povinen: 

 provést dílo v rámci předmětu této smlouvy včas a řádně za podmínek v této smlouvě dohodnutých 

 na vyžádání informovat objednatele pravdivě a včas o stavu prací na díle 

 nést plnou odpovědnost za odborné a kvalitní provedení všech prací na díle 

 provádět veškeré práce na díle dle závazných ČSN, TKP a právních předpisů 
 

2. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoliv informace o prováděné akci neposkytne bez souhlasu objednatele jinému 
subjektu. 

 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou. Jiná než 

písemná forma se vylučuje. 

2. Pokud není uvedeno jinak, řídí se smlouva občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a dobrovolně a je závazná i pro jejich případné 
právní nástupce. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

6. Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této smlouvy, především dohodou. 

7. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách statutárního města 
Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 
 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními 
zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 
zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

 
10. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).  

http://www.liberec.cz/


ˇ__=_zz-í 

SMLOUVA o DÍLO - STRAK 

11. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez 
právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné 
škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho 
přijetí. 

vLiherøiøıne -liZ-Zíšlä vLihęrøidne 27 '02' 2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

lb k, l. S LO4 

statutá í 
ˇ 

I 
i rec Valbek, spol, § .o. 

Bc. 
Dalıd 

Novoťn ' lng. Ladislaviůhıek, jednatel 

Ce 

vedou íodboru s ávy veřejného majetku 

Valbek




